
Verbandsspielklassen Südbaden 2006/07

Damen Verbandsliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bitte beachten: Die Heimspiele des TTSV Mönchweiler werden in der Vorrunde wegen Umbaus der Halle in Mönchweiler in
UNTERKIRNACH (Schlossberghalle) ausgetragen. In der Rückrunde steht die Halle in Mönchweiler wieder zur Verfügung

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2007 16:30 TTC Bräunlingen TUS Durmersheim 2:8
Fr. 26.01.2007 20:00 Freie Turner Freiburg SB Sonnland Freiburg 8:5
Sa. 27.01.2007 16:00 (1)

20:00 t (1)
TTC Iffezheim
TTSV Mönchweiler

TTC Bräunlingen
TV Britzingen

8:1
8:6

Sa. 03.02.2007 15:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TUS Durmersheim
TTC Bräunlingen
TV Weisenbach
ESV Weil II

Freie Turner Freiburg
TTC Ringsheim
TTC Iffezheim
TTSV Mönchweiler

7:7
3:8
4:8
8:4

So. 04.02.2007 10:30 t/v TTC Blumberg TUS Durmersheim 7:7
Fr. 09.02.2007 20:00 t/v (1)

20:00 t/v
Freie Turner Freiburg
TUS Durmersheim

TV Weisenbach
TTC Ringsheim

2:8
8:6

Sa. 10.02.2007 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Iffezheim
TV Britzingen
SB Sonnland Freiburg

TUS Durmersheim
ESV Weil II
TTC Blumberg

8:2
8:3
7:7

So. 11.02.2007 10:00 t SB Sonnland Freiburg TTC Ringsheim 2:8
Sa. 17.02.2007 15:00 v (1) ESV Weil II TTC Iffezheim 1:8
Sa. 24.02.2007 18:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

Freie Turner Freiburg
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler

TTC Iffezheim
TV Weisenbach
TTC Bräunlingen

2:8
3:8
8:0

Sa. 03.03.2007 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 t/u (1)
20:00 (1)

TTC Iffezheim
TV Britzingen
SB Sonnland Freiburg
TV Weisenbach
TTSV Mönchweiler

TTC Blumberg
Freie Turner Freiburg
TTC Bräunlingen
TTC Ringsheim
TUS Durmersheim

8:0 NA
8:4
8:5
7:7
7:7

So. 04.03.2007 10:00 (1) ESV Weil II Freie Turner Freiburg 2:8
Mo.05.03.2007 20:30 t/v (1) SB Sonnland Freiburg ESV Weil II 7:7
Sa. 10.03.2007 16:30

17:00 (1)
17:00 (1)
19:30 (1)

TTC Blumberg
TV Weisenbach
SB Sonnland Freiburg
TTC Blumberg

TV Britzingen
ESV Weil II
TTC Iffezheim
TTSV Mönchweiler

2:8
7:7
4:8
7:7

So. 11.03.2007 11:00 TTC Bräunlingen TV Britzingen 2:8
Sa. 17.03.2007 16:30 (1)

17:00 (1)
TTC Bräunlingen
TV Britzingen

TTC Blumberg
TV Weisenbach

2:8
8:6

Fr. 23.03.2007 19:30 v (1) TTC Ringsheim ESV Weil II 8:6
Sa. 24.03.2007 13:00 v (1)

16:00 u (1)
17:00 (1)
18:30 v (1)
19:30 (1)

TUS Durmersheim
TTC Iffezheim
TV Weisenbach
SB Sonnland Freiburg
TTC Blumberg

ESV Weil II
TTC Ringsheim
TTC Bräunlingen
TTSV Mönchweiler
Freie Turner Freiburg

4:8
4:8
5:8
3:8
7:7

Sa. 31.03.2007 15:00 (1)
16:30 t (1)
17:00 t
18:00 (1)
20:00 (1)

TUS Durmersheim
TTC Bräunlingen
TV Britzingen
TTC Ringsheim
TTSV Mönchweiler

TV Weisenbach
ESV Weil II
SB Sonnland Freiburg
TTC Blumberg
TTC Iffezheim

7:7
6:8
8:2
8:3
1:8

Do. 05.04.2007 19:30 t/v
20:00 v (1)

TTC Iffezheim
TTSV Mönchweiler

TV Britzingen
TTC Ringsheim

8:5
6:8

Fr. 13.04.2007 20:00 v (1) TUS Durmersheim SB Sonnland Freiburg 8:4
Sa. 14.04.2007 16:30 t (1)

18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 t (1)

TTC Bräunlingen
TTC Ringsheim
TTC Blumberg
TTSV Mönchweiler

Freie Turner Freiburg
TV Britzingen
ESV Weil II
TV Weisenbach

8:2
8:5
6:8
6:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 17:06 | Seite 1 von 2



Verbandsspielklassen Südbaden 2006/07

Damen Verbandsliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2007 15:00 (1)

15:00
17:00 (1)
19:00

TUS Durmersheim
Freie Turner Freiburg
TV Weisenbach
Freie Turner Freiburg

TV Britzingen
TTSV Mönchweiler
SB Sonnland Freiburg
TTC Ringsheim

2:8
8:5
5:8
5:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 17:06 | Seite 2 von 2


