Verbandsspielklassen Südbaden 2006/07

Damen Verbandsliga

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Bitte beachten: Die Heimspiele des TTSV Mönchweiler werden in der Vorrunde wegen Umbaus der Halle in Mönchweiler in UNTERKIRNACH (Schlossberghalle) ausgetragen. In der Rückrunde steht die Halle in Mönchweiler wieder zur Verfügung

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.01.2007	16:30	TTC Bräunlingen	TUS Durmersheim	2:8
Fr. 26.01.2007	20:00	Freie Turner Freiburg	SB Sonnland Freiburg	8:5
Sa. 27.01.2007	16:00 (1)	TTC Iffezheim	TTC Bräunlingen	8:1
	20:00 t (1)	TTSV Mönchweiler	TV Britzingen	8:6
Sa. 03.02.2007	15:00 (1)	TUS Durmersheim	Freie Turner Freiburg	7:7
	16:30 (1)	TTC Bräunlingen	TTC Ringsheim	3:8
	17:00 (1)	TV Weisenbach	TTC Iffezheim	4:8
	18:00 (1)	ESV Weil II	TTSV Mönchweiler	8:4
So. 04.02.2007	10:30 t/v	TTC Blumberg	TUS Durmersheim	7:7
Fr. 09.02.2007	20:00 t/v (1)	Freie Turner Freiburg	TV Weisenbach	2:8
	20:00 t/v	TUS Durmersheim	TTC Ringsheim	8:6
Sa. 10.02.2007	16:00 (1)	TTC Iffezheim	TUS Durmersheim	8:2
	17:00 (1)	TV Britzingen	ESV Weil II	8:3
	17:00 (1)	SB Sonnland Freiburg	TTC Blumberg	7:7
So. 11.02.2007	10:00 t	SB Sonnland Freiburg	TTC Ringsheim	2:8
Sa. 17.02.2007	15:00 v (1)	ESV Weil II	TTC Iffezheim	1:8
Sa. 24.02.2007	18:30 (1)	Freie Turner Freiburg	TTC Iffezheim	2:8
	19:30 (1)	TTC Blumberg	TV Weisenbach	3:8
	20:00 (1)	TTSV Mönchweiler	TTC Bräunlingen	8:0
Sa. 03.03.2007	16:00 (1)	TTC Iffezheim	TTC Blumberg	8:0 NA
	17:00 (1)	TV Britzingen	Freie Turner Freiburg	8:4
	17:00 (1)	SB Sonnland Freiburg	TTC Bräunlingen	8:5
	17:00 t/u (1)	TV Weisenbach	TTC Ringsheim	7:7
	20:00 (1)	TTSV Mönchweiler	TUS Durmersheim	7:7
So. 04.03.2007	10:00 (1)	ESV Weil II	Freie Turner Freiburg	2:8
Mo. 05.03.2007	20:30 t/v (1)	SB Sonnland Freiburg	ESV Weil II	7:7
Sa. 10.03.2007	16:30	TTC Blumberg	TV Britzingen	2:8
	17:00 (1)	TV Weisenbach	ESV Weil II	7:7
	17:00 (1)	SB Sonnland Freiburg	TTC Iffezheim	4:8
	19:30 (1)	TTC Blumberg	TTSV Mönchweiler	7:7
So. 11.03.2007	11:00	TTC Bräunlingen	TV Britzingen	2:8
Sa. 17.03.2007	16:30 (1)	TTC Bräunlingen	TTC Blumberg	2:8
	17:00 (1)	TV Britzingen	TV Weisenbach	8:6
Fr. 23.03.2007	19:30 v (1)	TTC Ringsheim	ESV Weil II	8:6
Sa. 24.03.2007	13:00 v (1)	TUS Durmersheim	ESV Weil II	4:8
	16:00 u (1)	TTC Iffezheim	TTC Ringsheim	4:8
	17:00 (1)	TV Weisenbach	TTC Bräunlingen	5:8
	18:30 v (1)	SB Sonnland Freiburg	TTSV Mönchweiler	3:8
	19:30 (1)	TTC Blumberg	Freie Turner Freiburg	7:7
Sa. 31.03.2007	15:00 (1)	TUS Durmersheim	TV Weisenbach	7:7
	16:30 t (1)	TTC Bräunlingen	ESV Weil II	6:8
	17:00 t	TV Britzingen	SB Sonnland Freiburg	8:2
	18:00 (1)	TTC Ringsheim	TTC Blumberg	8:3
	20:00 (1)	TTSV Mönchweiler	TTC Iffezheim	1:8
Do. 05.04.2007	19:30 t/v	TTC Iffezheim	TV Britzingen	8:5
	20:00 v (1)	TTSV Mönchweiler	TTC Ringsheim	6:8
Fr. 13.04.2007	20:00 v (1)	TUS Durmersheim	SB Sonnland Freiburg	8:4
Sa. 14.04.2007	16:30 t (1)	TTC Bräunlingen	Freie Turner Freiburg	8:2
	18:00 (1)	TTC Ringsheim	TV Britzingen	8:5
	19:30 (1)	TTC Blumberg	ESV Weil II	6:8
	20:00 t (1)	TTSV Mönchweiler	TV Weisenbach	6:8

Verbandsspielklassen Südbaden 2006/07

Damen Verbandsliga

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.04.2007	15:00 (1)	TUS Durmersheim	TV Britzingen	2:8
	15:00	Freie Turner Freiburg	TTSV Mönchweiler	8:5
	17:00 (1)	TV Weisenbach	SB Sonnland Freiburg	5:8
	19:00	Freie Turner Freiburg	TTC Ringsheim	5:8